CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 04/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 413, de 27 de julho de

2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

293727 ACS - ESF 02: MICROÁREA 07 CINTIA RAQUEL HANSEN DEFERIDA

293872 ACS - ESF 02: MICROÁREA 07 MÁRCIA KAUFMANN DEFERIDA

293814 ACS - ESF 04: MICROÁREA 19 NATALINA SPEROTTO BADZIAK DEFERIDA

293249 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS ALEXANDRA DE LIMA MATTOS DEFERIDA

293383 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS ALINE CRISTINA LINKE DEFERIDA

294817 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DAVI GABRIEL BAUER NASSINGER DEFERIDA

293410 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS JAVERSON FERREIRA MIRANDA DEFERIDA

293904 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS REYNAN DE SOUZA LIMA DEFERIDA

295011 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS SUELEN PAULA SCHABARUM DEFERIDA

294142 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA LUCIANE DE SOUZA DEFERIDA

293899 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CARLOS ALBERTO DE SÁ LEITÃO LIMA DEFERIDA

293670 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LURDES CAMPOS DEFERIDA

293977 FARMACÊUTICO FERNANDA GENZ DEFERIDA

293716 FARMACÊUTICO GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI DEFERIDA

293499 FISCAL SANITÁRIO MARINA CARLA DE CARLI DEFERIDA

294198 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CLAUDIA FERNANDA DE OLIVEIRA DEFERIDA

293702 TÉCNICO DE ENFERMAGEM LOIVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

294108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM LUCIANE DE SOUZA DEFERIDA

293875 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MÁRCIA KAUFMANN DEFERIDA

294516 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SARA OLMEDO BENGIVENGA DEFERIDA

293403 TÉCNICO EM INFORMÁTICA MAICO ALBERTO DE MAMAN DEFERIDA

294320 TÉCNICO EM INFORMÁTICA TATIANE ROBERTA ANTUNES DA SILVA DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

293382 ACS - ESF 02: MICROáREA 07 ALINE CRISTINA LINKE INDEFERIDO

293400 AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS EDINETE DE FATIMA MALLMANN INDEFERIDO

294504 AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS MARLIZE ELISE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

294506 FISCAL SANITáRIO MARLIZE ELISE DE OLIVEIRA INDEFERIDO

293401 MERENDEIRA EDINETE DE FATIMA MALLMANN INDEFERIDO

294319 OPERADOR DE MAQUINAS - BRITADOR RODRIGO KREUZ INDEFERIDO

293344 SERVENTE - SECRETARIA DE EDUCAçãO KEYLA FRANCIELA GONÇALVES INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital

de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão

Organizadora de Concursos.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 04/2023

Página 2 de 2

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 19 de setembro de 2023.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades - SC, 29 de agosto de 2023.

 MACIEL SCHNEIDER

Prefeito de Saudades - SC

CLEVER SCHUH

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Saudades - SC